et recessus ab ecclesia, non esse defectus et inhabilitas ex parte subiecti, quod fieri ut supra diximus, qd eligatur famina, l. qd eligatur non baptizatus, l. non ordinatus. Luego cum hoc tendat ex facto, in quo possit esse tot defectus, sequitur manifeste, qd haec quoque sitio huius homini non est verus sum. pontifice, adhuc intelligendo de canonice electo como quo explicamus, non sit defectus, quandoquidem tot vijs tot illi subiecti falsum. quod nichil quod sunt fidei, non est in ecclesia, possuntq*ad* ~~in~~  
~~huius~~ ~~restitutio~~. atq*ad* haec propositio, non est de fide huius non hominum effsum. pontificum, intelligendo de hoc non. hore et canonice electo, erit vera, et nulli censure digna. si autem intelligamus per canonican electionem, q*ad* indicat missa, non solum formam votorum. sed etiam q*ad* persona electa sit habili*ad* votatum, ex hac parte non sit defectus. in tali casu, dico, q*ad* ~~figuram~~ ~~possimus~~, aliquem electum in eum ~~figuram~~ ~~canonice~~ electum, et ~~patet~~ ex suggestione, q*ad* eligatur habili*ad* ~~figuram~~ ~~canonice~~ electus, et tali suggestione ~~est~~ votata. haec propositio, hic non homo est verus sum. pontifice, est de fide, q*ad* q*de* regare se seria hynge. Adhaec ~~misma~~ manere etiam ~~verisimiliter~~, omnis electus canonice est verus sum. pontifice. explicito illo termino canonice electus, ut cum explicamus. erit defectus. ~~non~~ ~~ca~~ ratione q*ad* hoc def*est*, q*ad* s*ed* *pro* f*actu* f*uerum* pontifice, et *tempore* eligimando de la Ig*lesia*, q*ad* sus sub*secut*ur** *logon* *y* lo and*ser*, q*ad* el*ig* *v*er*dadernamente* lo f*uer*u*s*, ~~no~~ f*uer*u*s* sum. pontifice *ver*adero, et tendre el *primado* de la Ig*lesia*, suggestione q*ad* eligatur habili*ad* votatum erit canonice electus, luego suggestione todos et*os* requisitos ab aquella v*er*dadern*al*, como lo singular, seran def*ecti*, verunt*ur*, *neglectando* def*ectu*s** *pro* positione huius non homo est verus sum. pontifice absolute et *grande* *neglectando* todos aquell*os* requisitos, non est defectus, atq*ad* haec erit vera, non est defectus huius non homo effsum. pontificem la raz*on* es, q*ad* *est* *propositione* huius non homo est sum. pontifice se in*ficie* *neglige*, q*ad* *est* *sylogismo*. omnis electus canonice in p*ro*p*ri*a

est unus sum. pontifex, si hic nō homo est canonice electus. P̄ hinc nō homo  
 est unus sum. pontifex. auct̄ dēmōs & la mayor dēfē sylogismo, sea dēfē  
 explicada como arribadizimis, Camino no puede ser cierta dēfē, ut confas  
 luego ni se conon sera dēfē, p̄q cor̄ debet segui debiliorem partem  
 luego entiugor esta proposiciōn, his nō homo est unus sum. pontifex, no  
 es dēfē, p̄q la negar, sera temerario, no viendo razón y fundamento  
 alguno de negar Camino, y sera tambien scandaloso, y schismatico  
 y tambien sus jactus dehoris, porq no acuerdo naun de dudar en  
 la menor, fin q̄ sea cierta, facienda humana, y n̄ se p̄diga negar  
 la corona, en tal caso, seria visto querer negar, el p̄mado dolo  
 y p̄cia, y no ay verdaderos subatores des. Pedro, q̄ era clero  
 de sueldo q̄ Joannis huc. contra los quales es agt decreto lema-  
 tinis. dēq̄ arriba heuimos mencion. q̄ero entiugor hablando, en  
 iuxta propriam significationem vōcum. illa prop̄positio nō colligitur  
 ex illo sylogismo, ex iuxta prop̄positio dicendū est colligitur ex illo, non est  
 dēfē. en q̄o consequens, est q̄ no es dēfē de hinc nō. horum esse  
 summi pontificis, et vero, q̄ no merece censura aliqua, auct̄  
 se conge exemplo ex Clemente 3 y oenatio qualquierē p̄ grāte  
 dīgitum, porq̄ agtla menor, Clemens 39 est canonice electus, non  
 es dēfē, q̄ s̄tia carta certitudine humana, y q̄ auct̄ los dor-  
 tores dealeate, aq̄ en questo exemplo ex Clemente 3, se affirma  
 do agtla proposiciōn, no es dēfē hinc nō. hominum. nem̄ p̄ Cle-  
 mentem 3 m̄ esse sum. pontificis. remere q̄ entiugor, ~~es p̄tendente illa~~  
~~dīgitum~~, y no es digna de censura ~~esta proposiciōn~~, porq̄ no dice s̄m  
 q̄ no es dēfē, q̄stis es aq̄: auct̄ seria temerario scandaloso,  
 schismatico, quien negase q̄ta hinc nō homo mercede Clemens 3<sup>us</sup> q̄ s̄t. pontifica  
 ex suscipitus dehoris, y como tal seria castigado, ~~como esti~~ ~~lame~~, q̄ero en  
 tali negatione prejuece, no seria herete, como esti dicho. colligimus q̄  
 ex his omnibus nullo modo condemnare esse hinc prop̄positiōnem, non es  
 dēfē de hinc nō. hominum esse s̄t. pontificis, auct̄ se conge exemplo q̄  
 negg esse dignam censura aliqua.